
Uchwała nr 184 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 24 stycznia 

2022 r., określających zasady uczestniczenia w zawodach sportowych  
w okresie pandemii koronawirusa 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje:  

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchyla: 

1) Uchwałę nr 177 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie uczestniczenia w zawodach zagranicznych w okresie pandemii 
koronawirusa; oraz 

2) Uchwałę nr 178 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie uczestniczenia w zawodach krajowych w okresie pandemii koronawirusa. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2022 roku.                                               

 

Zarząd  
Polskiego Związku Gimnastycznego 


